
 

 
 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26 серпня 2025 року             № 21-5 
Київ 

 
 
Про внесення змін до Плану роботи 
Рахункової палати на 2025 рік 
 
 
 Розглянувши службові записки заступника Голови Рахункової палати 
Сергія Ключки від 19.08.2025 № 2094/08-1 та № 2102/08-1, керуючись 
статтями 25–27 Закону України «Про Рахункову палату», Рахункова палата 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до Плану роботи Рахункової палати на 2025 рік, затвердженого 
рішенням Рахункової палати від 19 грудня 2024 року № 58-5 (у редакції рішення 
Рахункової палати від 22 липня 2025 року № 18-4), такі зміни: 

1) у графі «Запланований строк виконання» пункту 1.28 розділу 1 слова та 
цифри «січень-вересень 2025 року» замінити словами та цифрами                  
«січень-листопад 2025 року»; 

2) доповнити розділ 1 новим пунктом 1.49, заповнивши його графи таким 
змістом: 

«№ з/п» і «Завдання» – цифрами та словами «1.49. Аналіз виконання 
основних показників місцевих бюджетів за 2022–2024 роки» відповідно; 

«Підстава» – словами «Повноваження Рахункової палати стосовно 
здійснення заходів державного зовнішнього фінансового контролю (аудиту) 
щодо надходжень і використання коштів місцевих бюджетів»; 

«Запланований термін виконання» – словами та цифрами 
«серпень – жовтень 2025 року»; 

«Відповідальний член Рахункової палати / відповідальний структурний 
підрозділ» – словами «Член Рахункової палати Сергій Ключка / Департамент 
контролю (аудиту) у сфері міжбюджетних відносин, місцевих бюджетів та 
регіонального розвитку». 

 
У зв’язку з цим пункти 1.49–1.59 вважати відповідно пунктами 1.50–1.60. 



2 
 
 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати Ольгу Піщанську. 
 
 
 
Голова                                                                                     Ольга ПІЩАНСЬКА 


